P.LÍ.S.R. SERÍJICQ De PROIDUO Emm ft8-0UT-2328 11593 I30Ê349 V2

Qy4íu^tci^taéda ^átâm^ía (^^^/âtcca de (^a^a ^le^ue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N» 1067/2020

São Roque, 07 de outubro de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri
menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao i |
setor de fiscalizações da Prefeitura de São Roque no sentido de encaminhar si
servidor para vistoria em terreno localizado junto ao n° 105 da Rua Castro Al- 1g
ves, no Bairro Junqueira, próximo à Igreja São Judas Tadeu.

'-CL
O ®
CMlU

§â

t». U
o o

A presente solicitação se faz necessária tendo em
vista o precário estado de conservação do referido terreno, totalmente tomado
pelo mato, o que tem causando sérios transtornos a vizinhança.

Assim, faz-se necessária a verificação do fato e con
seqüente notificação do proprietário para que tome as medidas necessárias em
relação à limpeza do imóvel. Caso o imóvel seja de propriedade do Município,
que a Prefeitura proceda a limpeza do mesmo oquanto antes. 11

<D~

LU-5

< Sa:|
£ 3
o8

£ »
0 <0

El
(O £
'õjS

1-

E

Na certeza de que dispensará especial atenção a es- ||
te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele- |l
vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE VALENTE OLIANI

MD. Chefe do Setor de Fiscalização da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 07/10/2020 -10:11 8382/2020 /cmj-

Q.>í
•O Q.
u £:
.0 ^

i".
"D.E
®.2>

a/}na/ra da ^á/a/ncca C0lMHática de (^ao- ae

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

T-TJ-

T-CL
O ®
CSlUJ

I?
S o
o o

E o
o E

C

g®
Is
CD ••5

LU-5

>1
< SCC I
cc _

31

ffl t

•is

II
(0 o
ç u
W C
<n c

«s
CO JS
Ç 05

!®ctj

o ^

•q.>>
•o o.
u ti

S35

n a>
.2 o>
c w

®8
i®.
"oÇ
© s

Q/fíimíci^taicia Estância C^a/^úlíca «4 <^a,o- ^to^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4764-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho a Bonita por Natureza'

S\ Samsung Dual Camera
Q) Fotog. c/ meu Gaiaxy ASO

co>

'-Q.

ojiu
o r.
fM O)

h, O
o o

H
si
o ^
^ V-

°s
(£,»

°2
üjM
>1
< C

CC i

51

s S
o n

(D C

•&s

"2 2ÍO o
c o

CO c
CO fc
n «

«iS
Ç (O

•=^
o 3

•O §
"5.^=;
•o Q.
O c:

•®-=
o o2 (O
c «

i™
o g

•O.E
® .S*

-n
t
n

q
D

>
o

3
tQ

.
3

.
v

>
q

c

3
^

2
O

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rA
LA

C
IR

R
A

Y
SE

L
:1

06
10

48
28

40
em

07
/1

0/
20

20
11

:4
8:

43
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

t8
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
E

8P
4-

W
7W

8-
F6

C
6-

W
1Z

7

o
O

I

o
i

m

Q/4ía/nA
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Posta! 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

,S5fT)su Otial Camer
_Eo.tog.x/jmfiu'Galflxy .A30

Pg

T
'-CL
O®
wm

§gí
f«. o
o o

i|
if
2®
Is

< c
cc ®

£ 3

3^

£ ra
gí8

« E
1.8

II
= 8

«S
(O 52
ç CO

!5>í2
o 3

og
o

CDjJ

•o o.
ÜC

n D
â CO
C CO

?8

B «
•O.Ç
<D S

2
cs
o.

<dct (^Imtática^ c/e ^Sax)- ^lo^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

'-Q.
O®
nlü

s. o
o o

E«
® E

2 o

O)

CM

(O-jr

LU.5

< £g:|
tnl

<

iS ra
§ ®
Eg
(O c

11
ra o

Z w
« c
tn E
mm

(0 22
c M

^i2
o 3

o8
•o o

Q.Tí
>0 Q.
OC

5 ~
u-s
o ®

•O.Ç

Sc
"ifí o
UJ "